



西北能化

经营联责考核汇报材料

编制单位：经管物资部

考核期间：二〇二三年四月份

2023年5月9日编制

温馨提示：一二级各项指标完成情况由西北能化相关单位提供，如存在疑问请联系指标提供对口单位；各项完成数据与财务略有不同，主要是按西北能化内部考核文件因素剔除与上报集团公司有些差异；以下考核及说明都是不含税。

四月份生产经营完成情况说明

根据《西北能化 2023 年经营管理与监督考核实施意见》规定，现就西北能化公司经营考核结果通报如下：

一、主要指标完成情况

（一）甲醇产量（年度 33 万吨）

本月甲醇实际完成 34272.56 吨，较预算 31000 吨增加 3272.56 吨，较同期 32387.28 吨增加 1885.37 吨；累计实际完成 126719.72 吨，较预算 115000 吨增加 11719.72 吨，较同期 114692.33 万吨增加 12027.39 万吨。

（二）甲醇销量

本月销售量 31335.12 吨，较计划 31000 吨增加 335.12 吨，较同期 34728.9 吨减少 3393.78 吨；累计销售量 128451.04 吨，较计划 115000 吨增加 13451.04 吨，较同期 112997.3 吨增加 15453.74 吨。

（三）甲醇售价（年度平均 2035 元/吨）

本月销售单价 2002.28 元/吨，较计划 2035 元/吨下降 32.72 元/吨，较同期 2334.75 元/吨下降 332.47 元/吨；累计销售单价 1959.58 元/吨，较计划 2035 元/吨下降 75.42 元/吨，较同期 2065.45 元/吨下降 105.87 元/吨。

（四）收入（年度 6.95 亿元）

本月营业收入 6477.84 万元，较预算 6526.54 万元减少 48.7 万元，较同期 8120.94 万元减少 1594.4 万元；累计营业收入 26214.78 万元，较预算 24221.3 万元增加 1993.48 万元，较同期 23650.3 万元增加 2564.48 万元。具体如下：

（1）本月甲醇收入 6274.16 万元，销售量 31335.12 吨，

销售单价 2002.28 元/吨；累计甲醇收入 25171.01 万元，销售量 128451.04 吨，销售单价 1959.58 元/吨（同期销售单价 2334.75 元/吨）。

上年同期累计甲醇收入 15218.04 万元，销售量 78214.4 吨，销售单价 1945.88 元/吨（同期累计销售单价 2065.45 元/吨）。

(2) 本月副产品收入 203.67 万元（硫酸铵 419.08 吨计 21.82 万元；液氮 688.56 吨计 9.35 万元；杂醇油 195.8 吨计 10.4 万元，硫酸钠 486.3 吨计 1.94 万元，蒸汽 9257.9 吨计 160.17 万元），比同期副产品 84.03 万元增加 119.64 万元。

累计副产品收入 1043.78 万元（硫酸铵 1866.96 吨计 133.42 万元；液氮 1853.2 吨计 23.68 万元；硫磺 240.86 吨计 19.72 万元，杂醇油 488.74 吨计 25.95 万元，氯化钠 108.86 吨计 0.29 万元，硫酸钠 1692.2 吨计 7.31 万元，蒸汽 43832.91 吨计 833.41 万元），比同期 310.19 万元增加 733.59 万元。副产品收入增加主要原因是今年新增蒸汽收入。

(3) 累计其他收入：1.14 万元（仓储费）。

(五) 利润（年度-19036.43 万元）

本月报表利润-1369.77 万元，较预算-1204.19 万元增亏 165.58 万元，较同期-1223.67 万元增亏 146.1 万元；累计利润-6962.52 万元，较预算-5519.4 万元增亏 1443.12 万元，较同期-7121.26 万元减亏 158.74 万元。

(六) 成本指标

(1) 完全成本（年度 2672.69 元/吨）

本月成本总额 8373.09 万元，单位成本 2443.09 元/吨，较预算 2484.25 元/吨上升 41.16 元/吨；累计成本总额

33600.99 万元，单位成本 2651.60 元/吨，较预算 2575.61 元/吨上升 75.99 元/吨，较同期 2753.28 元/吨下降 101.68 元/吨。

(2) 可控成本（年度 1939.41 元/吨）

本月可控成本 6641.47 万元，单位可控成本 1937.34 元/吨，较预算 1887.75 元/吨上升 49.59 元/吨；累计可控成本 26248.84 万元，单位可控成本 2071.41 元/吨，较预算 1912.85 元/吨上升 158.56 元/吨。较同期 2092.2 下降 20.79 元/吨。

二、主要成本消耗完成情况

(一) 原料煤（年度预算单价 728.75 元/吨、单耗 1.68）

(1) 本月原料煤消耗 53221.88 吨，原料煤成本 4330.82 万元；累计原料煤消耗 200660.68 吨，原料煤成本 17752.15 万元，吨甲醇原料煤成本 1400.90 元/吨比预算 1224.30 元/吨（728.75 元单价×1.68 单耗）增加 176.60 元/吨；较同期 1408.78 元/吨下降 7.88 元/吨。

(2) 本月原料煤平均购进单价 813.73 元/吨，累计原料煤平均购进单价 884.68 元/吨，较预算采购单价 728.75 元/吨上升 155.93 元/吨，采购单价上升增加原料煤成本 3128.90 万元，增加吨甲醇成本 246.92 元/吨；较同期采购单价 861.65 元/吨上升 23.03 元/吨。

(3) 原料煤煤耗：本月吨甲醇原料煤耗 1.55 吨，累计吨甲醇原料煤耗 1.58 吨，比年初集团公司下达计划吨甲醇原料煤耗 1.68 下降 0.1，比同期 1.63 吨下降 0.05。

(4) 年初西北能化公司经营吨甲醇原料煤单耗考核指标 1.64，本月 1.58 比计划考核指标下降 0.06

(二) 动力煤（年度预算单价 469.56 元/吨、单耗 0.62）

(1) 本月动力煤消耗 19558.18 吨，动力煤成本 945.62 万元，累计动力煤消耗 76830.90 吨，动力煤成本 3792.07 万元；吨甲醇动力煤成本 299.25 元/吨比预算 291.13 元/吨（单耗 0.62 吨×单价 469.56 元/吨）上升 8.12 元/吨，比同期 288.42 元/吨上升 10.83 元/吨。

(2) 本月动力煤平均购进单价 483.49 元/吨，累计动力煤平均购进单价 493.56 元/吨，较预算采购单价 469.56 元/吨上升 24 元/吨，采购单价上升增加动力煤成本 184.39 万元，增加吨甲醇成本 14.55 元/吨；较同期采购单价 497.96 元/吨下降 4.40 元/吨。

(3) 动力煤煤耗：本月吨甲醇动力煤耗 0.57 吨，累计吨甲醇动力煤耗 0.61 吨，比年初集团公司下达计划吨甲醇动力煤耗 0.62 下降 0.01，比同期 0.58 上升 0.03

(4) 年初西北能化公司经营吨甲醇动力煤单耗考核指标 0.59，本月 0.57 比计划考核指标下降 0.02

(三) 综合煤炭因素分析

(1) 综合煤耗：本月消耗煤炭 72780.06 吨，单耗 2.12 吨；比年初公司经营吨甲醇煤耗单耗考核指标计划 2.30 下降 0.18，比同期 2.18 下降 0.06；

累计消耗煤炭 277491.58 吨，单耗 2.19 吨比同期 2.21 下降 0.02；

(2) 1-4 月煤炭价格比年初计划上涨增加煤炭成本 3313.29 万元（增加吨甲醇成本 261.47 元/吨），其中：原料煤成本 3128.90 万元、动力煤 184.39 万元。

(3) 吨甲醇消耗煤炭平均价格占甲醇销售平均价格百分比：

累计吨甲醇消耗煤炭价值（原料煤平均采购价 884.68 元/吨 \times 1.58 吨/吨+动力煤 493.56 元/吨 \times 0.61 吨/吨=1698.87 元/吨）；生产一吨精甲醇消耗煤炭价值 1698.87 元/吨 \div 累计甲醇销售平均价格 1959.58 元/吨=占比 86.70%；

（4）累计吨甲醇煤炭平均实际成本 1698.87 元/吨（比年初煤炭预算价 1515.43 元/吨上升 183.44 元/吨），占比累计实际单位完全成本（2701.15 元/吨）62.89%，累计占比可控成本（2120.93 元/吨）80.10%

说明：年初煤炭预算成本 1515.43 元/吨（原料煤预算价 728.75 元/吨 \times 1.68+动力煤预算价 469.56 元/吨 \times 0.62），占比精甲醇完全单位成本（2672.69 元/吨）的 56.70%，占比单位可控成本（1939.41 元/吨）的 78.14%

（四）电量（12952.5Kwh、单耗 385Kwh/吨）、电费（5181 万元、吨甲醇电价 157 元）

（1）本月电力成本 445.40 万元，吨甲醇电力成本 129.96 元/吨比预算 149.71 元/吨下降 19.75 元/吨。累计电力成本 1913.27 万元，吨甲醇电力成本 150.98 元/吨比预算 157.09 元/吨下降 6.11 元/吨，比同期 152.52 元/吨上升 1.54 元/吨。

（2）本月电量 1151.92 万 Kwh，比预算 1160.24 万 Kwh 减少 8.32 万 Kwh；累计电量 4748.48 万 Kwh，比预算 4516.32 万 Kwh 增加 232.16 万 Kwh，比同期 4417.69 万 Kwh 增加 330.79 万 Kwh。

（3）电力单耗：本月吨甲醇电力消耗量 336.11Kwh，累计吨甲醇电力消耗量 374.72Kwh/吨，比累计预算 392.721Kwh/吨下降 18Kwh/吨，比同期 385.18Kwh/吨下降 10.46Kwh/吨；

比年初计划考核指标 385kWh/吨下降 10.28kWh/吨；

吨甲醇电耗统计表

月份	生产用电 (Kwh)	生活用电 (Kwh)	合计	金额(万元)	吨甲醇电耗	电力单价
1月	12464930	35470	12500400	501.48	436.60	0.4012
2月	11133030	28890	11161920	424.15	331.88	0.3800
3月	12275750	27530	12303280	500.81	407.61	0.41
4月	11492090	27110	11519200	445.4	336.11	0.39
合计	47365800	119000	47484800	1871.84	374.72	0.40

(五) 水量 (2023 年核定工业用水量 194.90 平方米/年、单耗 5.85)、水费 (975.28 万元)

(1) 本月原水成本 85.78 万元，吨甲醇原水成本 25.03 元/吨比预算 27.53 元/吨下降 2.50 元/吨；累计原水成本 353.68 万元，吨甲醇原水成本 27.91 元/吨比预算 30.17 元/吨下降 2.26 元/吨，比同期 31.03 元/吨下降 3.12 元/吨；

(2) 本月消耗原水 16.99 万吨，比预算 16.90 万吨上升 0.09 万吨；累计消耗原水 70.06 万吨，比预算 68.70 万吨上升 1.36 万吨，比同期 68.05 万吨上升 2.01 万吨；

(3) 原水单耗：本月消耗原水 169914 吨，单耗 4.96 吨；累计消耗原水 700556 吨，单耗 5.53 吨，比年初公司经营吨甲醇电力单耗考核指标 5.85 吨/吨下降 0.32 吨；

吨甲醇原水消耗耗统计表

月份	生产用水量	生活用水量	合计	金额(万元)	吨甲醇水耗
1月	169800	7906	177706	89.742	6.21
2月	168970	8737	177707	89.742	5.28
3月	169850	5379	175229	88.491	5.81
4月	163985	5929	169914	85.807	4.96
合计	672605	27951	700556	353.781	5.53

（六）材料消耗支出（以 EAP 出库为准）

本月物料消耗 482.12 万元，本月吨甲醇单位成本 160.68 元，比上月 106.76 元/吨上升 53.92 元/吨，比同期 87.72 元/吨上升 72.96 元/吨。

累计物料消耗 1463.76 万元，吨甲醇单位成本 115.51 元，比同期 119.72 元/吨下降 4.21 元/吨。

（1）化工药剂消耗：本月实际消耗化工药剂 236.54 万元，吨甲醇单位成本 69.02 元。

主要化工药剂消耗量：①液氨 150.10 吨计 55.51 万元；②气化三剂 35.85 万元（水煤浆添加剂 62.50 吨计 19.36 万元，分散剂 32 吨计 15.57 万元，絮凝剂 0.48 吨计 0.91 万元）；③水处理车间 145.10 万元（液碱 439.30 吨计 38.31 万元，盐酸 268.80 吨 3.69 万元，浓硫酸 219 吨计 5.77 万元，碳酸钠 314 吨计 76.86 万元，熟石灰 123.90 吨 6.81 万元，其他药剂 13.16 万元）；

累计化工药剂 906.37 万元，吨甲醇单位成本 71.53 元。主要化工药剂消耗量：①动力车间：液氨 609.20 吨计 234.42 万元，片碱 0.25 吨 0.1 万元；②气化三剂 135.43 万元（水煤浆添加剂 252.18 吨计 77.86 万元，分散剂 110 吨计 53.30 万元，絮凝剂 2.29 吨计 4.35 万元）；③水处理车间 532.11 万元（液碱 1462.05 吨计 179.46 万元，盐酸 1057.20 吨 14.97 万元，浓硫酸 746.49 吨计 17.87 万元，碳酸钠 960.27 吨计 243.11 万元，熟石灰 486.98 吨 26.73 万元，其他药剂 49.46 万元）；④净化合成车间 4.36 万元（液氨 10 吨 3.87 万元、片碱 1 吨 0.4 万元、磷酸三钠 0.25 吨 0.09 万元）。

(2) 本月配件 38.15 万元，累计 157.91 万元，吨甲醇单位成本 12.46 元；

其中：设备部 146.33 万元、生产技术部 11.58 万元；

(3) 本月劳保 1.44 万元，累计 9.58 万元，吨甲醇单位成本 0.76 元；

(4) 本月其它材料消耗 206 万元，累计 389.91 万元，吨甲醇单位成本 30.77 元。

考核剔除部分是：1 月和 4 月份综合部为食堂使用生物柴油 71200 升 14.52 万元、为食堂购买双开门蒸箱及电饼铛蒸箱、炸油条机等 0.99 万元；3 月新建危废库整改（76169 元）其中：仪表车间 65975 元、电气车间 10193 元；4 月气化车间出钢棒 69.90 吨 42.87 万元。

材料消耗统计表

单位：元

项目	药剂	配件	劳保	其他材料	合计
1 月	2669591.79	490977.51	21189.59	612069.1	3793827.99
2 月	2024933	298361.6	9714.57	467110.73	2800119.9
3 月	2003786.69	408280.81	50514.37	759933.12	3222514.99
4 月	2365389.34	381471.8	14358.2	2059939.25	4821158.59
合计	9063700.82	1579091.72	95776.73	3899052.2	14637621.47

(七) 修理费(全年 2144.34 万元)

本月修理费 99.52 万元，单位成本 29.04 元/吨；累计修理费 411.12 万元，比预算 378.39 万元增加 32.73 万元，比同期 564.31 万元减少 153.19 万元；单位成本 32.44 元/吨，比预算 32.9 元/吨下降 0.46 元/吨，比同期 49.2 元/吨下降 16.76 元/吨。

注：设备部维保维修费 218.07 万元、防腐保温及零星土建修缮费用 191.53 万元、综合部车辆修理费 1.51 万元。

(八) 四项费用 (全年 89 万元)

本月计划 7.25 万元，实际发生 7.77 万元；累计计划 30.30 万元，实际发生 14.67 万元，比计划减少 15.63 万元；

2023 年 4 月份四项费用预算完成情况 单位：万元

项目	本月实际	本月计划	累计实际	累计计划	本月节-超+	累计节-超+
办公费		1.50	4.53	7.00	-1.50	-2.47
会议费		0.25		1.00	-0.25	-1.00
差旅费	1.74	1.50	2.52	7.00	0.24	-4.48
业务招待费	6.03	4.00	7.62	15.30	2.03	-7.68
合计	7.77	7.25	14.67	30.30	0.52	-15.63

(九) 工资性支出

工资：本月工资 354.81 万元，单位成本 103.53 元/吨；累计工资 1526.17 万元，比预算 1535 万元减少 8.83 万元，比同期 1503.99 万元增加 22.18 万元；单位成本 120.44 元/吨，比预算 133.48 元/吨下降 13.04 元/吨，比同期 131.13 元/吨下降 10.69 元/吨

社保：本月社保 116.7 万元，单位成本 38.9 元/吨；累计社保 470.41 万元，比预算 510.76 万元减少 40.35 万元，比同期 433.1 万元增加 37.31 万元；单位成本 37.12 元/吨，比预算 44.41 元/吨下降 7.29 元/吨，比同期 37.76 元/吨上升 0.64 元/吨。

(十) 环保支出

本月环保支出 45.67 万元，单位成本 13.33 元/吨；累计环保支出 225.77 万元，比预算 209.06 万元增加 16.71 万元，比同期 212.97 万元增加 12.8 万吨；单位成本 17.82 元/吨，

比预算 18.18 元/吨下降 0.36 元/吨；比同期 18.57 元/吨下降 0.75 元/吨。

注：累计灰渣处置费 148 万元、杂盐处置 55.07 万元、其它危废处置及环保检测费用 22.70 万元。

（十一）固定资产折旧

本月折旧 955.46 万元，单位成本 278.78 元/吨；累计折旧 3640.13 万元，比预算 3793.1 万元减少 152.97 万元，比同期 3559.59 万元增加 80.54 万元；单位成本 287.26 元/吨，比预算 329.84 元/吨下降 42.58 元/吨，比同期 310.36 万元减少 23.1 万元。

（十二）物资储备库存额

2022 年末库存额 2048.52 万元为物资储备额，2023 年 3 月末库存额 2389.38 万元，比上年末库存额增加 340.86 万元。

项目	收入（万元）	发出（万元）	库存（万元）
2022 年 12 月			2048.52
2023 年 1 月	454.16	379.38	2123.3
2023 年 2 月	261.96	280.01	2105.25
2023 年 3 月	446.92	322.25	2229.92
2023 年 4 月	641.56	482.12	2389.38

备注：2020 年度库存储备额 2070.06 万元、2021 年度库存储备额 2245.04 万元、2022 年度库存储备额 2048.52 万元。

（十三）附表

主副产品及中间产品产量

项目	单位	本月量	累计量
精甲醇	吨	34272.56	126719.72
粗甲醇	吨	36630.29	131928.65

硫 铵	吨	519	2320.4
液 氮	吨	350.39	2000.03
硫 磺	吨	88.6	295.55
氯化钠（盐）	吨	2	16
硫酸钠（芒硝）	吨	517	1919
动力煤产蒸汽量	吨	107800.88	423992.14
原料煤产净化气	万 Nm ³	8287.04	30352.88
产出氧气量	KNm ³	28659	106972
产出脱盐水量	吨	238377	942468.05

考核指标消耗统计表

项目	原料煤 (吨)	平均单 价(元/ 吨)	金额 (万元)	动力煤 (吨)	平均单 价(元/ 吨)	金额 (万元)	电量 (Kwh)	电费 (万元)	水量 (吨)	水费 (万元)	材料 (万元)	修理费 (万元)
1月	45220.34	954.55	4316.51	19741.52	501.68	990.39	12500400	501.48	177706	89.742	379.38	0.35
2月	53926.8	874.89	4718.00	20752.64	505.8	1049.67	11161920	424.15	177707	89.742	280.01	96.44
3月	48291.66	908.4	4386.81	16778.56	480.61	806.39	12303280	500.81	175229	88.491	322.25	214.81
4月	53221.88	813.73	4330.82	19558.18	483.49	945.62	11519200	445.4	169914	85.780	482.12	99.52
合计	200660.68	884.68	17752.14	76830.9	493.56	3792.08	47484800	1871.84	700556	353.75	1463.76	411.12

单耗指标统计表（电耗 385Kwh/吨、水耗 5.85 吨/吨、蒸汽 5.6 吨/吨）

项目	精甲醇月 度计划 (吨)	精甲醇实 际产量 (吨)	精甲醇销 量(吨)	原料煤煤 耗(吨/吨)	动力煤煤 耗(吨/ 吨)	煤耗 合计	电耗 (Kwh/吨)	水耗(吨 /吨)	产蒸汽量 (吨/吨)
1月	25000	28631.08	31287.1	1.579	0.690	2.27	436.60	6.21	4.75
2月	31000	33632.29	34918.02	1.603	0.617	2.22	331.88	5.28	5.66
3月	28000	30183.79	30910.8	1.600	0.556	2.16	407.61	5.81	6.25
4月	31000	34272.56	31335.1	1.553	0.570	2.12	336.11	4.96	5.51
合计	115000	126719.72	128451.02	1.580	0.610	2.19	374.72	5.53	5.52

收入、成本及利润统计表

项目	甲醇收入	其他收入	预算利润	实际利润	实际完全成	年度计划	完全成本
----	------	------	------	------	-------	------	------

	(万元)	(万元)	(万元)	(万元)	本(万元)	完全成本 (吨/元)	(吨/元)
1月	5720.32	46.79	-1325.03	-1687.19	7948.07	2672.69	2776.03
2月	6871.34	554.31	-1468.50	-2224.52	8560.23		2545.24
3月	6305.19	238.99	-1521.69	-1681.03	8164.04		2704.78
4月	6274.16	204.81	-1204.19	-1369.77	8373.09		2443.09
合计	25171.01	1044.9	-5519.41	-6962.51	33600.99		2651.60

综上所述，四月份经营考核部分对比三月份分析因素：

1、四月份原料煤平均采购价格比三月份下降 94.67 元/吨，比三月减少 503.85 万元；

2、四月份电费平均价格比三月份下调 0.02 元，比上月减少费用 55.41 万元；

3、四月份材料费比三月份增加 159.86 万元：其他材料四月份比三月份多领用 130 万元、药剂比上月增加 36 万元（主要甲醇产量比上月增产 4088 吨，气化三剂比上月增加 5 万元、水处理比上月增加 33 万元）；

4 四月份警卫消防费发生 14.20 万元比上月增加 6.01 万元；

5、四月份销售收入比三月份减少 65.21 万元；

6、四月份完全成本 2443.09 元/吨比三月份 2704.78 元/吨，下降 261.69 元/吨；

7、四月份报表利润比三月份减亏 311.26 万元；

8、本月煤耗、电耗、水耗均低于计划指标，吨动力煤产蒸汽量 5.51 低于计划指标 5.6。

三、4 月份资金收支情况

1、期初余额 3370.57 万元(现汇 2706.17 万元,承兑 664.4 万元)。

2、经营资金流入 6140.07 万元（现汇 5335.86 万元，承兑 804.21 万元），产品销售及副产品等销售收入 5991.22 万元，税费返还 70.46 万元，其他 78.39 万元。

3、经营活动现金流出 7605.77 万元（现汇 6926.79 万元，承兑 678.98 万元），煤款 5020 万元，煤炭垫资款万元，电费 557.28 万元，工资及统筹 614.91 万元（本月缴纳以前及本月集团及淮南社保款 218.24 万元），税费 20.12 万元，材料款 464.69 万元，修理费 205 万元，劳务费 43.15 万元，煤炭运输费 555 万元，福利费 11.69 万元，灰渣处置费 40 万元，其他 73.93 万元。

4、投资活动流出 603.06 万元（现汇 5.43 万元，承兑 597.63 万元），基建期工程款 349 万元，其他工程款 254.06 万元。

5、筹资活动现金流入 12000 万元（现汇 12000 万元），集团借款 12000 万元。

6、筹资活动现金流出 12358.33 万元（现汇 12358.33 万元），融资本金 12182.01 万元，具体有内部借款 8800 万元（财务公司 5000 万元，集团公司 3800 万元）；融资租赁本金 3382.01 万元，利息 176.32 万元。

7、期末余额 943.48 万元（现汇 751.48 万元，承兑 192 万元）。

四、4 月考核结算汇总表

各部门（车间）内部各项考核计算及结果，具体见 2023 年

4 月经营考核表

通过各单位经营管理指标完成情况绩效考核如下：

单位：元

序号	部门	人数	绩效考核	其它 奖+罚-	绩效考核实际 兑现数	平均绩效
一	生产技术部	255	370763		370763	1454
1	部室	5	13611		13611	2722
2	动力车间	68	100158		100158	1473
3	气化车间	50	80237		80237	1605
4	空分车间	28	43106		43106	1540
5	净化合成车间	43	61570		61570	1432
6	水处理车间	61	72081		72081	1182
二	设备部	63	108564		108564	1723
二	调度中心	41	61185		61185	1492
四	安全监管部	19	26393		26393	1389
五	综合部	11	13501		13501	1227
六	纪委	2	4429		4429	2215
七	人力资源部	7	23981		23981	3426
八	销售采购部	9	14113		14113	1568
九	经管物资部	11	15678		15678	1425
十	财务部	5	8208		8208	1642
	总计	423	646815	0	646815	1529

考核结算细则具体见考核

